SKI CLUB ULTEN A.S.V.
® Raiffeisen
Sektion Langlauf & Biathlon

SOMMER BIATHLON MIT HINDERNISSEN
BIATHLON ESTIVO CON OSTACOLI

07/10/2023 - KUPPELWIESS - PRACUPOLA

® Raiffeisen

Meine Bank 7 Alto Adige

La mia banca ORD | N E Dl PARTENZA ”sadtirof

SOMMER BIATHLON - BIATHLON ESTIVO CON OSTACOLI
EINZELSTART REGIONAL - INDIVIDUALE REGIONALE
ORGANISIERENDEN VEREIN - SOCIETA' ORGANIZZATRICE :00337 ASC ULTEN RAIFFEISEN

ORT :  KUPPELWIES / ULTEN

LOCALITA' : PRACUPOLA / VAL D'ULTIMO DATA 07/10/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

JURY TECHNISCHE DATEN

KAMPFRICHTER: WOLFSGRUBER CHRISTIAN STRECKENLAENGE : 900 m. - 3 Km.
RENNLEITER : SCHWIENBACHER PAUL RUNDEN : 3 (A/BIC)
STARTRICHTER: SCHIERSTAENDE : 16

ZIELRICHTER

DISZIPLIN - METODO DI PARTENZA EINZELSTART - INDIVIDUALE
STARTINTERVALL- INTERVALLO DI PARTENZA 45 SEK.

STRAFZEIT PRO SCHIERFEHLER - PENALIZZAZIONE 30 SEK.

EINSCHIEREN - AZZERAMENTO ARMI 09.45 UHR BIS 10.50 UHR
STARZEIT - ORA DI PARTENZA 11.00.45 UHR
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA

BABY WEIBLICH/BABY FEMMINILE Strecken (A+A+A)

1 STEINKASSERER Lara 2015 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:0045 L
2 GUFLER Andrea 2015 AA 00585 ASC PASSEIER 11:01'30
3 BURGER Lena 2015 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:02'15
4 KRUSELBURGER Sarah 2015 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 11:03'00
5 GUFLER Theresa 2016 AA 00585 ASC PASSEIER 11:03'45
6 STAFFLER Anna Lena 2015 AA 00377 ASC ULTEN 11:04'30
7 DE GIUSEPPE Valentina 2016 AA 01886 ASV MARTELL 11:0515 L
8 WIERER llvy 2016 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:06'00 ...
9 OBERGASTEIGER Ida 2015 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:06'45 L
BABY MAENNLICH/ BABY MASCHILE Strecken (A+A+A)
10 TRAFOIER Jakob 2016 AA 00377 ASC ULTEN 11:0730
1 OBEXER Michael 2016 AA 00585 ASC PASSEIER 11:0815 L
12 LANTHALER Samuel 2016 AA 00585 ASC PASSEIER 11:0900 ..
13 PLANK Tobias 2015 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:09'45
14 WILLEIT Alex 2016 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 11:10'30
15 JACKSON Noah 2015 AA 00488 ASV RIDNAUN M:111s L
16 COMPLOJER Lenz 2016 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:1200 L
KINDER WEIBLICH/ CUCCIOLI FEMMI NILE Strecken (B+B+B)
17 GNESOTTO Alma 2013 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 11:12'45
18 SCHWIENBACHER Eva 2014 AA 00377 ASC ULTEN 11:13'30
19 RIBA Dana 2013 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:1415 L
20 BURGER Hanna 2013 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:15'00 L
21 TOETSCH GRAF Julia 2013 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 11:15'45
22 SILLER Hanna 2013 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:16'30
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NUM  NUM CONCORRENTE ORA

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA
23 EISENDLE Sofia 2013 AA 00488 ASV RIDNAUN 1MA75 L
24 LANG Carolina 2014 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 11:18'00 .
25 VOLGGER Lena 2014 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 11:1845 L
26 BACHER Ida 2014 AA 00862 ASV REIN 11:1930 L
27 PITSCHEIDER Aylin 2013 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 11:20M5 L
28 GUFLER Johanna 2013 AA 00585 ASC PASSEIER 11:21'00 L
29 HOCHRAINER Nina 2014 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:21'45 .
30 VOLGGER Hanna 2013 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:2230 L
31 SENONER Katharina 2014 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 11:2315 L
32 STAFFLER Franziska 2013 AA 00377 ASC ULTEN 11:2400 L
33 VITTUR Anna 2014 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 11:24'45 L
34 COSTAMOLING Madleine Joey 2013 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 11:25'30 .
35 GUFLER Lena 2013 AA 00585 ASC PASSEIER 11:2615 L
36 WOLF Franzi 2014 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:27'00
37 TOETSCH Emma 2013 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 11:27'45
38 BRAUNHOFER Lara 2014 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:28'30
39 RUNGGER KUPRIAN Barbara 2013 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 11:29'15 .
40 COMPLOJER Matilda 2014 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:30000 L
41 PITSCHEIDER Maria Chiara 2013 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 11:3045 L

KINDER MAENNLICH/CUCCIOLI MASCHI LE Strecken (B+B+B)

42 GRANRUAZ Peter 2013 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 11:31'30
43 WIELANDER Luis 2014 AA 01886 ASV MARTELL 11:32'15
44 MUELLER Jan 2014 AA 01886 ASV MARTELL 11:33'00
45 STEINER Raffaele 2013 AA 01886 ASV MARTELL 11:33'45
46 STRICKNER Veit 2014 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:34'30
47 OBERHAUSER Adam 2013 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 11:35'15
48 SPECHTENHAUSER Jan 2013 AA 01886 ASV MARTELL 11:36'00
49 COSTABIEI Liam 2013 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 11:36'45
50 RAINER Damian 2014 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:37'30
51 WOLFSGRUBER Aaron 2013 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 11:38'15
52 KLOTZ ZOESCHG Mathias 2013 AA 00585 ASC PASSEIER 11:39'00
53 HUBER Hannes 2013 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:39'45
54 RIEDER Tobias 2013 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:40'30
55 MAIRVONGROSSPEINTNER Tobias 2013 AA 00862 ASV REIN 11:41'15
56 WILLEIT Erich 2014 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 11:42'00
57 HOFER Finn Cristian 2013 AA 00862 ASV REIN 11:42'45

SCHUELER WEIBLICH/RAGAZZ| FEMMI NILE Strecken (C+C+B)

58 PLANK Sophia 2012 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:43'30 e
59 GAISLER Miriam 2011 AA 00862 ASV REIN 11:4415 L
60 PEDEVILLA Mia 2012 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:45'00 .
61 GUFLER Elisa 2011 AA 00585 ASC PASSEIER 11:45'45 L
62 GASSER Lilly 2011 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 11:46'30
63 OBERHOFER Lisa 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 11:4715 L
64 PERATHONER Greta 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 11:48'00 L
65 COMPLOJER Maja 2011 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:48'45 .
66 GASSER Theresa 2011 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:49'30
67 MANTOVANI Alice 2012 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 11:5015
68 WOLF Anna 2011 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:51'00
69 ZOESCHG Katja 2012 AA 00377 ASC ULTEN 11:5145 L
70 HILBER Eva 2011 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:52'30 .
71 HOCHRAINER Lea 2011 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:5315 L
72 STAMPFER Marie 2011 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 11:54'00 e
73 FELDERER Julia 2011 AA 00862 ASV REIN 11:54'45 L
74 KRUSELBURGER Annalena 2012 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 11:55'30 e
75 BACHER Martha 2012 AA 00862 ASV REIN 11:56'15 .
76 VOLGGER Clara 2012 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:57700 e
77 RAINER Lia 2012 AA 00488 ASV RIDNAUN 11:5745 L
78 SANTER Kathrin 2011 AA 00377 ASC ULTEN 11:58'30 e
79 WIERER Maya 2011 AA 00580 ASV ANTHOLZERTAL 11:5915 L
80 OBERHAUSER Lara 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 12:00'00 .
81 GABRIELLI Samira 2012 AA 00488 ASV RIDNAUN 12:0045
82 VOLGGER Maria 2011 AA 00661 SV PFITSCHER EISBAER 12:0130
83 DEMETZ Lea 2012 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 12:0215 e
84 FEICHTER Sara 2012 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 12:03'00 e
85 KASSLATTER Anna Lena 2012 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 12:0345 L
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PETT

86
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90
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97
98
99
100

101
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104
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106
107
108
109
110
11
112
113
114
115

116
117
118
119
120
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANNO COM COD.

SOCIETA'

SCHUELER MAENNLICH/RAGAZZ| MAS CHILE Strecken (C+C+B)

FISCHER Marc
PERATHONER Moriz
COSTABIEI Loris
GUFLER Max
CANINS Hannes
DEIACO Leonard
SENONER llian
PLONER Samuel
PERATHONER Daniel
DE GIUSEPPE Leon
EISENDLE Leo
ENDRES Felix Moritz
WILLEIT Ivan
TOETSCH Elias
DEMANEGA Julian

2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012

PEEZREEZREIRERD

00585
00078
03357
00585
03357
03357
00078
00078
00078
01886
00488
03357
03357
00661
00488

ASC PASSEIER

SKI CLUB GROEDEN
SCA ALTA BADIA NORDIC
ASC PASSEIER

SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV MARTELL

ASV RIDNAUN

SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
SV PFITSCHER EISBAER
ASV RIDNAUN

ZOEGLINGE WEIBLICH/ALLIEVI FEMMI NILE Strecken (C+C+C)

EISATH Sara
SPECHTENHAUSER Lena
WOLFSGRUBER Emma
IRSARA Sofie

PALLUA Katia

HOFER Elina

CANINS Elsa
MARKART llvy Marie
GARULLI Sofia
PALLUA Verena
KOSTNER Elisa
FORER Kathrin
PERATHONER Chiara
BERTOLDI Lia

HOFER Leni

2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009

PEEZREEZREIREED

00488
01886
00661
03357
03357
00661
03357
00488
00580
03357
00078
00862
00078
03357
00862

ASV RIDNAUN

ASV MARTELL

SV PFITSCHER EISBAER
SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
SV PFITSCHER EISBAER
SCA ALTA BADIA NORDIC
ASV RIDNAUN

ASV ANTHOLZERTAL

SCA ALTA BADIA NORDIC
SKI CLUB GROEDEN
ASV REIN

SKI CLUB GROEDEN
SCA ALTA BADIA NORDIC
ASV REIN

ZOEGLINGE MAENNLICH/ALLIEVI MAS CHILE Strecken (C+C+C)

BRUNNER Felix
DAPOZ Alex
GNESOTTO Giovanni
STEINER Georg
FELDERER Rafael
VOLGGER Felix
PITSCHEIDER Leon
SCHWIENBACHER Leo
DEMANEGA Daniel
BACHER Ferdinand
BEYER David
COSTAMOLING Kevin Joshua
TAVELLA Rafael
PARIS Hannes
ANVIDALFAREI Manuel
ARICO' Luca
SCHWITZER Mattheaus
STRICKNER Killian
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2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010

PEEIZEEZZEERREIRER

00488
03357
03357
00862
00862
00488
03357
00377
00488
00862
00580
03357
03357
00377
00078
03357
00488
00488

ASV RIDNAUN

SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
ASV REIN

ASV REIN

ASV RIDNAUN

SCA ALTA BADIA NORDIC
ASC ULTEN

ASV RIDNAUN

ASV REIN

ASV ANTHOLZERTAL

SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC
ASC ULTEN

SKI CLUB GROEDEN
SCA ALTA BADIA NORDIC
ASV RIDNAUN

ASV RIDNAUN

ORA

PARTENZA

12:04'30
12:05'15
12:06'00
12:06'45
12:07'30
12:08'15
12:09'00
12:09'45
12:10'30
12:11'15
12:12'00
12:12'45
12:13'30
12:14'15
12:15'00

12:15'45
12:16'30
12:17'15
12:18'00
12:18'45
12:19'30
12:20'15
12:21'00
12:21'45
12:22'30
12:23'15
12:24'00
12:24'45
12:25'30
12:26'15

12:27'00
12:27'45
12:28'30
12:29'15
12:30'00
12:30'45
12:31'30
12:32'15
12:33'00
12:33'45
12:34'30
12:35'15
12:36'00
12:36'45
12:37'30
12:38'15
12:39'00
12:39'45
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